
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ  

 

№ VIII/27/32                  від 27 жовтня 2023 року 

 

Про внесення змін до Програми 

 сприяння проведення мобілізації 

 на території Збаразької  

територіальної громади на 2023 рік 

 

Враховуючи лист Тернопільського обласного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки від 12.09.2023 № 14/15058, лист 

Тернопільської обласної військової адміністрації від 12.10.2023 № 03-9641/09,  

відповідно до Законів України "Про військовий обов’язок і військову службу", 

"Про оборону України", "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію", Бюджетного кодексу України та 

інших нормативно-правових актів з метою забезпечення  ефективної взаємодії 

з іншими органами влади, враховуючи висновки фінансового управління від 16 

жовтня 2023 року № 256/1-04, висновки управління економіки та залучення 

інвестицій від 16 жовтня 2023 року № 271/2-08, висновки і пропозиції 

постійної депутатської комісії міської ради з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська 

рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до Програми сприяння проведення мобілізації на території 

Збаразької територіальної громади на 2023 рік, затвердженої рішенням сесії 

Збаразької міської ради № VIII/22/10 від 26 квітня 2023 року, а саме: викласти 

розділ 6 "Напрями діяльності та заходи Програми" у новій редакції згідно з 

додатком. 

 
 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


